O presente contrato tem vigência até 90 dias e o prazo de entrega dos veículos é imediata, a contar 

da solicitação pelo Município. 

3.2. O objeto deverá ser entregue de acordo com previsto em local indicado pela municipalidade. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

4.1. O preço a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$ 367.900,00 (trezentos 

e sessenta e sete mil e novecentos reais), sendo R$ 297.000,00 (duzentos e noventa e sete mil reais)  

com pagamento imediato após a entrega do bem e emissão de Nota Fiscal, e R$ 70.900,00 (setenta mil 

e novecentos reais) em até 60 (sessenta) dias. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. O pagamento será efetuado mediante a entrega do objeto, e apresentação de nota fiscal e aprovação 

da fiscalização da CONTRATANTE.  

Parágrafo único. O pagamento correrá parte imediantamente e parte em 60 (sessenta) dias a contar da